
      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   DIPLOMOVÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2019/2020 

Jméno studenta:  Bc. Veronika Matulková 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma diplomové práce:  Ekonomické aspekty konkrétního sportovního klubu  

 

Hodnotitel – oponent:  doc. Ing. Michaela Krechovská, Ph.D. 

Podnik – firma:  KFU FEK ZČU 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci  klasifikačním stupněm:1     velmi dobře   

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Diplomová práce studentky Veroniky Matulkové je zpracována na velmi dobré úrovni. Studentka si 

zvolila zajímavé téma z oblasti finančního řízení neziskové organizace.  Rozdělení teoretické a 

praktické části práce považuji za vyvážené s ohledem na zpracovávané téma. Z diplomové práce je 

zároveň zřejmý zájem autorky o danou problematiku. Stěžejní část práce tvoří analýza finančních 

ukazatelů. Za zajímavou lze považovat část věnovanou plánu konkrétní akce - Mistrovství České 

republiky v Atletice. Diplomová práce obsahuje všechny požadované náležitosti kladené na daný typ 

prací. Práci hodnotím jako zdařilou, doporučuji k obhajobě a navrhuji klasifikovat stupněm "velmi 

dobře". 

 



  

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

Porovnejte Vámi hodnocený sportovní klub s jiným obdobným z hlediska finančního hospodaření. 

Jaký prostor vidíte u daného sportovního klubu pro rozvoj využívání fundraisingu?            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 17. 6. 2020        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


